
KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 17/987/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo:

Zapsána:

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Zuzana Ondroušková
ekonomická ředitelka

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

25508881

CZ25508881

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je plátcem DPH

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:

Alfa Agro Brno s.r.o.

Sídlo: Popelova 568/45,62000 Brno

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,oddíl C,vložka 15698

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 17/987/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo:

Zapsána:

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Zuzana Ondroušková
ekonomická ředitelka

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

25508881

CZ25508881

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je plátcem DPH

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:

Alfa Agro Brno s.r.o.

Sídlo: Popelova 568/45,62000 Brno

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,oddíl C,vložka 15698

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

KUPNI’ SMLOUVA
uzavrena podle § 2079 a nasl. obéanského zakoniku

Cislo smlouvy prodavajl'ciho:

Cislo smlouvy kupujl’ciho: 17/987/3062

Kupujici:

Dopravm’ podnik mésta Brna, a.s.

Sidlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovacu’ éislo: 656 46

Zapsana: v obchodnim rejstrl’ku Krajského soudu v Brné, oddil B., vloika 2463

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy: Ing. Zuzana Ondrouékové
ekonomicka’ fed/te/ka

Kontaktnl' osoba ve vécech smluvm’ch:

Kontaktni osoba ve vécech technickych:

I00: 25508881
DIC: C225508881
Bankovm’ spojeni:

Cislo new:
Spoleénost je platcem DPH

(da’le jen ,,kupujici”)

Prodévajici:

Alfa Agro Brno s.r.o.

Sidlo: Popelova 568/45,620 00 Brno

Zapsana: v obchodnim rejstriku Krajského soudu v Brné,oddil C,vloika 15698

Osoba opravnéna k podpisu smlouvy:

1



Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:60712457

DIČ: CZ60712457

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je DPH

(dále jen II prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:
I.

Předmět a účel smlouvy

• Zbožím dodávaným na základě této smlouvy je: Těsnění pryžové EPDM obdélníkové

5x60mm. Specifikace a ceny zboží jsou uvedeny v příloze Č. 1- Technická specifikace a

ceník.

II.

Kupní cena

• Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 55 679,10Kč bez

DPH (slovy:padesátšesttisícšestsetsedmdesátdevětkorundesethaléřů).

• Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální, a nesmí být překročena.

III.

Způsob, doba a místo plnění

• Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 4 týdnů ode

dne nabytí účinnosti této smlouvy.

• Zboží bude odevzdáno převzetím kupujícím v: sklad 300, Hudcova 74, Brno - Medlánky,

62100

• Kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

• Převzetím zboží se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě a době dle tohoto

článku. U převzetí zboží musí být vždy přítomna osoba oprávněná jednat za kupujícího

v těchto věcech, která provede kontrolu zboží. O převzetí zboží a provedené kontrole

bude sepsán dodací list potvrzený odpovědnými osobami obou smluvních stran

IV.

Platební podmínky

• Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající

2

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:60712457

DIČ: CZ60712457

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je DPH

(dále jen II prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:
I.

Předmět a účel smlouvy

• Zbožím dodávaným na základě této smlouvy je: Těsnění pryžové EPDM obdélníkové

5x60mm. Specifikace a ceny zboží jsou uvedeny v příloze Č. 1- Technická specifikace a

ceník.

II.

Kupní cena

• Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 55 679,10Kč bez

DPH (slovy:padesátšesttisícšestsetsedmdesátdevětkorundesethaléřů).

• Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální, a nesmí být překročena.

III.

Způsob, doba a místo plnění

• Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 4 týdnů ode

dne nabytí účinnosti této smlouvy.

• Zboží bude odevzdáno převzetím kupujícím v: sklad 300, Hudcova 74, Brno - Medlánky,

62100

• Kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

• Převzetím zboží se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě a době dle tohoto

článku. U převzetí zboží musí být vždy přítomna osoba oprávněná jednat za kupujícího

v těchto věcech, která provede kontrolu zboží. O převzetí zboží a provedené kontrole

bude sepsán dodací list potvrzený odpovědnými osobami obou smluvních stran

IV.

Platební podmínky

• Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající

2

Kontaktnl’ osoba ve vécech technickych:

Iéo:6o712457

DIC: CZ60712457

Bankovni spojeni:

Cislo L'JEtu:

Spoleénost je DPH

(déle jen ,,prodévajici”)

niie uvedeného dne, mésice a roku uzavFeIi smlouvu nésledujiciho znéni:

I.
PFedmét a Liéel smlouvy

Zboiim dodévanym na zékladé této smlouvy je: Tésnénl' pryiové EPDM obdélm’kové
5x60mm. Specifikace a ceny zboil' jsou uvedeny v pFI'loze E. 1- Technické Specifikace a
cenik.

||.
Kupnicena

Prodévajici a kupujici se dohodli, ie kupni cena je stanovena ve vyéi 55 679,10Ké bez
DPH (slovy:padesa’téesttisicéestsetsedmdesétdevétkorundesethaIéffl).

vyée stanovené kupni cena je cena pevna’, maximélni, a nesml' bilt pfekroéena.

III.
Zpfisob, doba a misto plnénl’

Prodévajici je povinen odevzdat smluvené zboii nejpozdéji vterminu do 4 tVdnfl ode
dne nabytl’ 06innosti této smlouvy.

Zboii bude odevzdéno pFevzetI'm kupujicim v: sklad 300, Hudcova 74, Brno — Medlénky,
621 00

Kupujici nabude vlastnické prévo ke zboiijeho pFevzetI’m.
PFevzetI'm zboii se rozumf odevzdénl' zboil' prodévajicim vml'sté a dobé dle tohoto
éla’nku. U pFevzetI’ zboif musi t vidy pFI’tomna osoba oprévnéné jednat za kupujiciho
vtéchto vécech, které provede kontrolu zboii. O pFevzeti zboii a provedené kontrole
bude sepsén dodaci list potvrzeny odpovédm'lmi osobami obou smluvm’ch stran

IV.

Platebm’ podminky

Kupujici zaplati kupm’ cenu na zékladé faktury (dafiového dokladu), kterou prodévajici

2



VII.

Ukončení smluvního vztahu

• Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na

náhradu škody.
VIII.

Ostatní smluvní ujednání

• Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen

"zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu,

příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen

kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere

prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru

smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

IX.
Závěrečná ustanovení

• Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků,

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

• Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

• Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1-Technická specifikace a ceník.

V~Brně dne e...f:!:..@.1.f.::.

, ~~~~/........ ~ .

V Brně dne 31.10.2017

~ .

Ing. Zuzana Ondroušková
ekonomická ředitelka

Dopravní podnik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno

Doručovací číslo: 65646

I Kořínek,jednatel
ALFA @)
AGR08RNO $.r.o.

POpe/Dva 45 6
tel.: 545 212 877 'o 2ČO 00 Brno

. I : CZ60712457

VII.

Ukončení smluvního vztahu

• Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na

náhradu škody.
VIII.

Ostatní smluvní ujednání

• Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen

"zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu,

příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen

kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere

prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru

smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

IX.
Závěrečná ustanovení

• Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků,

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

• Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

• Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1-Technická specifikace a ceník.

V~Brně dne e...f:!:..@.1.f.::.

, ~~~~/........ ~ .

V Brně dne 31.10.2017

~ .

Ing. Zuzana Ondroušková
ekonomická ředitelka

Dopravní podnik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno

Doručovací číslo: 65646

I Kořínek,jednatel
ALFA @)
AGR08RNO $.r.o.

POpe/Dva 45 6
tel.: 545 212 877 'o 2ČO 00 Brno

. I : CZ60712457

VII.
Ukonéenl’ smluvm’ho vztahu

0 Ukonéenim smluvniho vztahu nenl' dotéeno prévo na zapIacenI' smluvni pokuty a na
néhradu §kody.

VIII.

Ostatni smluvnl' ujednéni
0 Prodévajici podpisem této smlouvy bere na védoml’, 2e kupujici je povina subjektem

vsouladu se zékonem E. 106/1999 5b., 0 svobodném pFI'stupu kinformacn’m (da’le jen
,,zékon”) a v souladu a 23 podminek stanovem’lch v zékoné je povinen tuto smlouvu,
pfip. informace v ni obsaiené nebo 2 nl' vypvajici zveFejnit. lnformace, které je povinen
kupujici zveFejnit, se nepovaiuji za obchodni tajemstvi ve smyslu ustanovem’ § 504
zékona 6. 89/2012 5b., obéanského za’koniku ani za dflvérny Udaj nebo sdélem’ ve smyslu
ustanovem’ § 1730 odst. 2 obéanského zékom’ku. Podpisem této smlouvy déle bere
proda’vajici na védoml', ie smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy v Registru
smluv podle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétm’ch podminkéch Uéinnosti nékterych
smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).

IX.

Zévéreéné ustanovenl'
0 Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidl’ se prévni poméry Uéastnikfi,

pfisluénymi ustanovem’mi obéanského zékoniku.
v0 Smlouva nabude 06innosti dnem jejl'ho uveFejnéni dle zékona c. 340/2015 5b., 0

zvléétnl’ch podminkéch UEInnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o
registru smluv.

° Nedl’lnou souééstl’ této smlouvyje Pfiloha E. 1 —— Technické specifikace a cem’k.

v Brné dne 11//Z4’4;‘ v Brné dne 31.10.2017
1 /“V

/ flféfli 19%; c /
J

lng. Zuzana Ondrouékové
ekonomické Feditelka

Dopravm’ podnik mésta Brna,a.s. ~
Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno A J ‘ ” W

Doruéovacu’él'slo: 65646 ' " ”“457




